supermagnete

Fiche de données article STH-5.5

Données techniques et sécurité d'utilisation

Webcraft GmbH
Industriepark 206

Téléphone: +49 7731 939839 1

78244 Gottmadingen, Allemagne

1. Informations techniques

crochets a visser 5,5 mm de diamétre intérieur, acier, nickelé, pas de vis M4

ID article

EAN

Filetage

Hauteur H

Largeur d'ouverture du crochet a
Diametre intérieur du crochet b
Longueur du filetage h

Taille filetage

Tolérance

Revétement

Acier

Version

Poids

STH-5.5
7640155438568
Crochet rond
22 mm

4 mm
55mm

6 mm

M4
+/-0,5mm
Nickel (Ni)
Q235 (Chine)
Crochet rond
3,0000 g

Le produit est conforme a la derniére directive européenne RoHs

Le produit est conforme au dernier reglement européen REACH

Code TARIC: 7318 1300900
Origine: Chine

Pour d'autres informations relatives aux aimants veuillez vous reportez a la page
https://www.supermagnete.ro/fre/fags.
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